Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 69/2025 (DISPENSA 34/2025)

PRC Nº 89/2025 | DISPENSA 34/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO DE
COMPUTADORES E MONITORES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA INCLUSA, TROCA DE
PEÇAS, REPOSIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM ATÉ 24 HORAS PARA A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA

 CNPJ nº 13.543.700/0001-74

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 22.680,00 (vinte e dois mil, seiscentos e
oitenta reais)

VIGÊNCIA: 13/06/2025 a 13/06/2026

São Pedro da União-MG, 13 de junho de 2025.

____________________________

Catarina de Fátima Sousa

Agente de Contratação | MAT 001314

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).